

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Regenerácia vnútroblokov na ulici SNP a Hlavnej ulici v meste Krompachy	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce-Riadený pretlak	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Širila, a.s. Spišská Nová Ves		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9/21/2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	30.91	8	Práca nadčas	0.00		13	GZS		0.00
2		Montáž	1,875.18	9	Bez pevnej podl.	0.00		14	Projektové práce		0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kultúrna pamiatka	0.00		15	Sťažnené podmienky		0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00		16	Vplyv prostredia		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Iné VRN		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		1,906.10	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00		22	Ostatné náklady		0.00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1,906.10
Pečiatka				24	DPH 20.00 % z 1,906.10		381.22
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2,287.32
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0.00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0.00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0.00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia vnútroblokov na ulici SNP a Hlavnej ulici v meste Krompachy

Objekt: Naviac práce-Riadený pretlak

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	1,906.098	0.003
------------	----------------------------	------------------	--------------

1	Zemné práce	1,906.098	0.003
----------	--------------------	------------------	--------------

1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6.120	39.000	238.680	0.000
2	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6.120	12.695	77.693	0.000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6.120	5.184	31.726	0.000
4	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6.120	8.283	50.692	0.000
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6.120	0.898	5.496	0.000
6	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3.600	0.503	1.811	0.000
7	141721116.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 160 do 225mm	kpl	1.000	1,500.000	1,500.000	0.003

Celkom	1,906.098	0.003
---------------	------------------	--------------